
/

%?'§j .=1/£0
* V ESTADO DO CEARA _ '1 * %_ $5,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -’?*YfPri*’i>*?*"

Avgsg Q5 L1g1TAgA0
PROCESSO N.9 PP-0006/2018-Dl_VERSAS 1 -1
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL 0
TIPO ma ucm-u;A0= MENOR PREQO POR LOTE
ORGRO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA ma SAl'IDE

A Prefeitura Municipal de Morada Nova, por intermédio da Comissféio de Pregao, torna
pfiblico que as 09:00hs do dia 26 de fevereiro de 2018, reaiizarzi licitagfio na modalidade
’rega'io Presencial PP — 006/2018 DIVERSAS, tipo menor prego por lote, para a AQUISIQAO

DE GAS [RECARGA) LIQUEFEITO DE PE'l‘ROLEO—GLP E DE VASILHAME [BOTIJAO 13 KG),
DESTINADOS A MANU'l‘EN(}.7\O DI/'\RIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA -PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, REFERENTE A0
EXERCiCIO DE 2018, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO
DE REFERENCIA], D0 EDITAL, conforme ancxos deste edital, parte integrante deste processo,
independente de transcrigéo, e 0 que determina a legislagéo vigenté c as condigées neste
Edital, a realizar-se na sala da Comisszio de Licitagéio da PMMN.

0 procedimento licitatério obedecei-2'1 ao disposto na Lei n.Q' 8.666 de 21 _de Junho de
1993 em Consonfincia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as alteragfies-posteriores
que lhe foram introduzidas. '

0 Edital e seus anexos encontram-se £1 disposigéo dos interessados na sala da Comisséio
Permanente de Licitagéio cla PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel
Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagiio deste Aviso, no horério de
expediente. ' -

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 09 de fevereiro de 2018 A _i

Iorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 1726 - CENTRO — MORADA NOVA - CEARA- OEP 629401100

ONPJ 0'! T82 84010001-00 - CGF 06 920 171-4 E-MAIL‘ |icitacaomn@out|ook com br



A I I

Ccara , 09 dc Fcvereiro de 2013 * Diiirio Oficial d0s~1\¢_iunicipios d0.Eslmi0 do Ccarai I VIII | N“ 1873
__ ___ _ if _ _

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAI. DE ALTANEIRA

cA'a1ARA.MuN1c1_r-AL ma: ALTANEIRA
RESOLUCAO N“ 01/2018.

Altcra 0 horario de realizacfio daa scsafvcs ordinarias
da Cfimara Municipal e oferece outfas providcncias.

O Prcsidcntc da Cémara Municipal dc Altancira, no uso de suas
atribuicfics legais, Art. 35, IV, da Lci Orgfinica Municipal c/c Ari. 28,
I, do Rcgimcnto lntemo, tiaz saber que 0 Plcnério aprovou e ele
pi-omulga 0 scguintcz

Expedicntez
Associacflo dos Municipios e Prcfeitos do Estado do Cearfi - APRECE

T DIRETORJA no BIENIO 2011-201s
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANQISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARLX GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASLL CRATO
1" SECRETKRIO RAIMUNDO NONATO SOUS/\ SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUIO RUSSAS
PRESIDENTE DE I-'IONR.l\ JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZ-EIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELI-IO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
'I‘I'l'ULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DERIRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINIIA
SUPLENTE RJLDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEl\/[BROS DO CONSELHO DELIBERATIVO '

_r1(EGl§O 01 JO.-KO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
naoliio oz iwroum m:1.o1na ESTEVAM Romucims
TEJUQUOCA
10200.0 03 121.17.11.11 CHARLES MONTEIRO ITAREMA
ammo 04 ADEMAR PLNTO van/\s BARROQUINH4
1030110 as c.uu.os SERGIO RUFLNO MOREIRA IPU
1010110 no /max HENRIQUE ALVES on 1vu<:1.o PACUJA
M20110 01 MARLA no ROZARIO ARAUJO vmmosa XIMENES
c.u~m~mE
REGIAO us FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
111201.10 09 NASELMO 015 soosa FERREIR/\ FORTIM
1u~:c:1I\0 10 IVANILDO NUNES DA smvn PALHANO
REGIKO 11 JOSE 10100:: DIOGENES TAVARES IRACEMA
10501.10 12 .1051? 11.111110 GONCALVES M-ARQUES QU1x.=mA
111201.10 13 ANTONIO LAVES 1\/1.11.1.0 IPAPORANGA
121301.10 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET canuamo
1010010 15 JOSE BARRETO 00010 mzro QUITERIANOPOLIEZS
REGIKO 16 |:1">1~uu.n0 ma LAVOR COURAS IGUATU
10101510 11 .1031-5 001011.00 nos SANTOS IPAUMIRIM
1020130 18 F11.-uwcwsco avmnaaro ALMEIDA assmil
10201110 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRLACU
lmcmo 20 JOSEVAN 1.111111 on 01.1va.11u\ MAURJTI

U Diiirifl Oiicial dos Municipios do Estadfl do Caara é uma suluqfio voltada Q
rnodcrnizacfio I: tranaparfincia da gesifio municipal.

Art. 1°. O 125 do ‘Re'gi.rn¢nlo_ I-ntcmo, passa a vigorar om a _
iscguinte rodaofioz i" _ ‘ , 470 39
“Art. 125. An sosafies ordinarias realizm'-$9-50,‘ semanalmeJ 
dias d'e quarto falras, as dez hora; e cornpor-s'c-Q dc duos partezn”
Art. 2°. O Art. 68. do Rcgimento Iiitefno, passarzi a vigorar com a
rodaqfio seguinie: ' . V l
“Art. 68. As reunlfies da Comissfio Permancnte realizansé-50,
semanalmente, nos dla; de Quartas Feiras, as olto horns c em
cariiter extraordinfirio sempre que .se fizer necessario, serido,
ncstc case, 0 horério'dete1'.mi_nado por seu presidente, ouvido
obrigatorlainente 05 demais membros da comlssio.”
Art. 2“. Esta Resolucfio outta cm vigor na dataxde sun pUbiiC8¢50,
rcvogadaatodas as disposicoes a elacontrarias.

Sala das S:s'.~15cs. 07 dc fevcreiro de 2018.

VER. ANTONIO ALMEIDA LEITE
Prcsidcntc da Cémara

Publicado "por:
Antonio Junio dc Carvalho

Cédlgo Identificador:8F4D63A0

W cam'nXi»ioi§i}:'ii>.~i. vii .;\'1.r.\'i§i:i'RA' ' _ '
RESOLUCAO N“ 02/2018.

Autoriza a Prcsidéncia da Cfimara Municipal dc
Altm-ieira a celobrar convenio dc parccria com a
Escola Superior do Parlamento Cearcnsa-UNIPACE
para a finalidadc que indica.

O Presidente da Cfimara Municipal do Altaneira, no use dc suas
atribuicfies legais, Art. 35, TV, da Lei Orgzinica Municipal c/c Art. 28,
I, do Rcgimento lutemo, faz saber que 0 Plenério aprovou c clc
promulga 0 seguinie:
Art. 1°. Fica o Chcfc do Poder Legislative Municipai autorizado a
celebrar convenio dc parceria com a Escola Superior do Parlamento
Ccarcnse - UNIPACE. érgfio vinculado a Asscmbléia Lcgislativa do
Estado do Ceara, com o objetivo dc implantar 0 "Projcto Alcance
Enem", dcslinado a ofcrecer aos alunos cgrcssos das escolas da rode
piiblica, que estejam cursando ou tenham cursado 0 cnsino médio,
aulus prcscnciais que serio miniatradas sempre uos dias dc aaibados.
por video confcréncia.
Art. 2". A Cfunara Municipal disponibilizarei a cstrutura necessaria
para a realizacfio do PROJETO ALCANCE ENEM.
Art_. 3°. Esta Resoluqflo entra cm vigor na data de sun pl.lb1iC5<;50,
revogadas as disposicoes conlreirias. 1

Sala das Scssoes, 07 de fevcrciro dc 2018.

VER. ANTON10 ALMEIDA LEITE
Prcsidcnte da Cfimara

Publicadn por:
Antonio Junio de Cflf\IZlii'lU

Cddlgo l|;lI:niificad0r:l1E9A5(JI

GABINETE D0 PREFEITO
EDITAL 001/2018 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADOPUBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL
_DE ASSISTENCIA SOCLAL DE N" DDUSAS/2017

O PREFEITO IVIUNTCIPAL DE ALTANETRA,r|0 uso do suas
atribuicfias icgais e regimontaiis, I: considcrando 0 Processo Sclctivo
Simplificado da Secretaria Municipal do Assisténcia Social, Edital
00]/SAS/2017. com vistas a suprir possivois caréncias tcmporarias do
pessoai na aluacfio clo Programa Crianca Feliz, e a firn do atcndcr as
ncccssidadas tcmporérias do cxccpcionai interesse pfibiico, no fin-ibito

www.diariomunioipal.c0m.br/aprccc 1



Ccara . 09 dc Fcvcrciro do 2018 - Iiliario ()i'10iaI dos Munioipiosdo Eslado do Coara ' AND VIII |N° 1.078 --

A PRESIDENTE IDA CAMARA MUNICIPAL DE MAl_IR.ITI/CE-,
no -uso do suas au'ibui1;0es‘Iagaia 0 corn fundamontacfio da Rcsolucao
n“ I3/2017, dc 05-do Dczcmbro do 2017.
RES()I.V'IF.:
Art. I“ DESIGNAR 0 Servidor JQAQ CATAR.Il'\|O PEREIR-A
RODRIGUES, DIRETOR GERAL dcsta Casa. Legislativa, Mat. N“
0000l70, para rcprcseotar a C:1m'ara Munioipnl do Mauriti, junto ao
Tribunal do ConLas do Eatado do Coaré e Escritorio CONGESP
CONTABILIDADE E 05315.0 PUBLICA, nos dias 08 O 09 do
fovorciro do 2018, na cidade de Fortalez£1[Ce.
Art. 2° CONCEDER ao scrvidor JOAO CATARINO PEREIRA
RODRIGUES, duas diérlas no valor -total de R$ 360,00 (trezentos 0
sessenm reais), partzi cualcio da viagcm dcscrita no Art.‘ I“ desta
Portaria.
Art. 3° Apds a viagem de interesse destc Lcgislalivo, 0 scrvidor JOAO
CATARINO PEREIRA RODIGUES, ficara obrigado 21 fazer prova do
sua viagcm e corruprornissos através de declaracdes e ouiros
docmncntos, juuto 3 Divisfio do Coniabilidadc 1: Financas desta Casn
Logislativa.
Art. 4° Esta Portaria cntraré em vigor a‘ partir dcsla dam.

Rcgistrc-so. Publique-se, CUMPRA-SE '

Paco da Carnara Municipal do Mam-iii/CE cm 06 dc Feveroiro de
2013.

FERN/IND/I CARTAXO MARTINS PITANGA
—~ Prcsidente

Publicado por:
Lourdiana Lciitc dc Olivcira

Codigo Idemificador:87B6Cl 01

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL no MOMBACA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 050201/2018

Mombaca-CE, 05 dc Fevereiro cle 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOMBACA, no uso dc suns
an-ibuiodca Icgais, cm conformidade com a Lei Orgénica Municipal
1111.85, IX.

RESOLVE:

ART. 1’ - Conceder a sen/idora Sra. Izaura Gomcn do Nascimento
Olivcira, ocupantc do cargo dc Secretafia de Assisténcia Social,
lolada na Secretarla do Asristéncia Social, conforrnc portaria

__.lI0O2/2017, 01 (UMA) diziria, no valor unitario de RS 200,00,
pcrfazendo um total dc R$ 200,00, para viajar a Cidadc do
Furbalcza/CE, no dia 06 do Fcvcrciro 2018, ondc Participarii do
reuniao, cujo assumu é 0 Debate Técnlco sobre Recursos cla
Assisténcia Social.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE; E
CUMPRA-SE.

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DF. MOMBACA, aos 05 do
Fevereiro dc 2018.

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeito Municipal do Mombnoa

H Publicado pun.
Carlos Audi Pcrcira 11: Silva

Codigo Ideniificador:45CB0236

lGAiBl.N11:l‘E.1.DO ia1.;;..~.~.; I
PORTARIA N“ 05020212018

Momlraga-CE. 05 de F|:v1:rei'r0 de 2018

D PREFEITO MLINICIPAL DE‘ M?OMBA§;A. no us' dog I
.a_o'ibuic6es legals, om oonforrnidado corn a Loi Orga1g"'QI\2uni1::!i}]i1£§§¢,
art 85 IX '' ’ " l Ii? 0 1%
RESDLVE: 9 '-
ART. 11 1- Conceder 2|. Sra. LEYLA I-IOI.AN1)A no A 0.10,
ocupatltc do cargo do ASSISTENTE -soCIAL, /gpmda 1133?’
SECRETARIA on ASSISTENCIA SOCIAI'.,_conI‘orme 'i".?I§ill‘Ela
Sexta — 6.9.1, do conlratp N‘I_04031663SASS, 01 (uma) diarias, no
valor unitario de‘R$ 150,00, perfazcndo urn valor total dc R$ 1.50.00
para viajar a Cidade do Fortaleza/CE, no.1 dias 06 dc Fevcrciro dc
2018, ondc Participaré de reunlio, cujo asauhto é 0 Debate
Técnico sobre Recursosi da Asslslfinuia Social..

REGISTRE-SE;i
PUBLIQUE-SE; E
CUMPRA-SE.

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA, £105 O5 dc
Fcvcrciro de 2018.

ECILDO EVANGELISTA FILHO I
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Poreira c Silva

Codigo Identil'Icad0r:C036E8FF

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 

COMISSAO PERIVIANENTE DE_LICITA(.'AO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL ms
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MQQALIDADE:
PRE(.lAO‘PRESENCIAI.. N.“ PP-006/Z018-DIVERSAS. onmrg.
AQUISICAO DE oAs (RECARGA) LIQUEFEITO 012
PE'l'R(‘)LEO-GLP E DB VASILHAME (BOTIJAO ISKGS),
DESTINADOS A MANUTENCAO o1AR1A ms DIVERSAS
UNIDADES ADMI"NISTR.A'l‘IVAS (SECRETARIAS) DA
PREFEITURA MUNICIPAL or. MORADA NOVA, REFERENTE
A0 12x1-zacicio DE 20121, DE ACORDO COM AS
QUANIIDADES consr/owns no ANEXO 1 (TERMO DE
REFERENCIA), oo EDI'I‘AL. r11>0= MIT-JNOR 1=1u="¢o PORLOTE.
A COMISSAO on PREGAO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 26 01: FEVEREIRO or 2018, As 09=00 HORAS,
NA SALA DA COMISSAO 012 1.1011/113210. ESTARA
RECEBENDO os ENVELOPES on PROPOSTA on PRECOS 12
HABILITACAO.

A c:oM1ss.i0.

Publicado por:
Paulo I-Icnrique Nunes Nugucira

Cédlgo Identificador:594694F4

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
- 

GABINETE DO PREFEITO
PORTARLA N“. 7]/2018 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PRE_FEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA. ESTADO DO
CEARA, AFQNSO DOMINGOS SAMPAIO, no L150 das
atribuicfios legals quc ll1c 550 confflridas pola Lei 11° 784/2017, do 22
do main do 2017;

RESOLVE:

Arr. 1_‘. Exonarar FRANCISCO JOSE TOMAS DLNTZ, portador do
CPF N“ 865378.623-49 do cargo do CI.-[EFE DE SETOR DE

www.dia1-i0rnunicipaI.n0rn.br/aprece 32



_Ur__'_h___m_‘H_Km_“flumtggfiflmE‘“_H_____‘_m_M‘gam3&5£__u___gN___m§n___Egg

F_|__i_“Jul?__“E_fl_“_”____Q_LmuU"_I-LCn____"___vE:z‘_i___a_Smmmammun___m_m___amug‘
‘HaEU_h_H_m__wW_w_u_____M33_%_EB35¢anaflfiaqu€_VafiRgm5%:H3“_n__2______m_M_H__qxm_hflbmgmfigflficgwmmE_U_“_D?__Hme“__w_“_~fll“__@_H_h%m_

‘HQJ ‘_w__fiLg£dmuEEEVJ§___m_“gwm_:qmfi_m_umm”m2E_m§§_mqmmsnE“mmM_M__m_fitHg§__§_w_Hmm_v__U"_"_w_Em_BNEQmuM_|____u|__‘_wm5M_u__I‘1___‘BT_u_Om“‘_‘_"Baid‘952%a_“____g_E___WUE___5pguuumI“EMUDuDumvnmu_‘ ‘‘

W,___p___&hq_flug§;m_9go__mH£&gw§$mmnz_~_!__$U&gh__m___n_@______gwggauIgag“:EQM,‘_3N_w_\g_%_c§Eaéel‘Wag3DEM“

ginIwga_n_gagaEu_n____N_sg_wu__~u2o_$M_‘$m_m
Emumu55“am_E§Uyd_H__fl__;Ufig‘5‘_w_ww_____F_____mE3‘eaHMEN“Efig_$mp_"_____h,____"_Wumgrgmfirfihg_g_Q§_a&¥fi§?H5‘“D“81%"_gum2gm“_EgonSEE?NEgg§_n____mmaim‘gofiwi5%”_g_hu___q_fi__3

_____Tmugm_15“‘___u__fi“Q38%0&58‘EammgmQ52“3“‘___\_2“N ‘ R83_gE_u__Ea__m__§__Nfi___EB“m___E"_am_w_H_ENEggE_sL§

€D‘_’___§_____fi_U___‘__*_ah_fl__h""_m_»___"D39ggflEugmmaggammnwgfl5F“mEh‘mh§=_230%:85%“figha_a__g“g_____du€__w_‘_g§_w__uN_{Cflagamgkqfig:anDm|m_(J__'___"_h_____2__%§_fl__c___znagltEuDuOgmw
_ NH_ V_\‘‘_DWm£gum§Enug£&u_@l|_§°u‘g3m‘EE__$fl_m___HNm___‘E_m_2_umumEuelugcig“Hgmv_u§____§__E_u__m_gm‘wh_flfi_m_€fiwH:g___U___m_mEn_w_m___“_m_fi?_&_mflE$gMwm“a$9_q@$3m~N_u°NNmm“m____J___§__m_“wM_W___“_fi_a_F_m_m___mD_umh__£3__flagxmggfibfi~n§_:_@BE§§_

_MLmm_M_“_wD‘F_'fi_H__vmE_w_“_P__E_Md§w__8mB__._mugagKg“MMm_§_DEW?Bug\gfivdmm“U3g_§_E‘3__§_miEggxEgg£3__“__&fiQ_g__m__a'2fim_$_§
n_mm_E_“_B25%£5‘mu“£305“__u%m_____fi___gEU____d%ms_§NE@_mwwmfimfi_D_5____3$2DEam“m"£___‘aWm¢fi_m_vv§__3Bmfl2$_FH§Bgufliflu

Hmg_uu_________m"E2_m_qm___“__3______g__P_Q_w~_l|%DmR€8{§g§‘Nq___fi_?:_%s§H
mg“'gg_E_‘%_B__Efl3_|m_u$3¢_umfl:_t£"ué°%§3rghuonmg"I ____ _‘‘ ‘”_Dw|3go5__m_n“Qq“_8U°g_8‘

_m_§£F_DUEU__“lwu_____"_______“__imw“__“____“_¢“___5___‘Em__Emg___E__m_wEUEE“__uEH30m_°Ea__flmHr
N _mu_m%q__1_§_&_c___“_3_fl$B|g____maE:$§g____§§H_m°____W_m__m__mm:__N__N=_H"fig

numfi___%€__1___umH___#___nHHmmmmu35___m__mm‘HmmDz__@NEHfig”mm_~_32____“ammm2Q%'__E|___$mWE__H$8gnfi32_aUwm__g£“_§“mamE2Mega“g£3“jm_O_____w____q,'_¢|___"____uQgwgW‘£2mamQ__B______“Haw”‘ENN_°__w__"_QWO___mfl__;N_E__m_-#l___:"mt_“_E_Hm_‘am5Mqfifl______u_____‘_@Ean_"___n__u__‘______%E3523“n__m_W_m_EQ|____w__L2%g_3g_~3%Hg“apfiflflmw“Emafiaanu%wg_“_2§O'mi_‘_a_:m_H__m"_n_|_mmgzfl_~m"P_E___GmmH_mfi_fi_$wn_w$__E~g_mg_r__F__@_%_m____|_$tm__

_ ‘mm_‘_fifi___s___N_____%_____8___m~__:NN__:flN&_w_U_EEgm_B°7n__E“guggag
‘iVm__________UmDaflavmmfim___Bw__Hm_‘mU_D_“_fl__Mv_flw‘!3_~&uWE___=times“‘flafloobflu£m_“

_ “MENmuBgm_$;+H$P____8DUE8_M§§O_E__mz_n§a_m££'$_@__§_F_q_EgwNm__3___Umpflwufiaw%_g_M___£OE___“_hi_%3‘NamSE:m5_€__§_____"H_“_‘___%____Emmm_“_~__Nv_h__M‘afi____53%_'_mE_rfiqgvcm3:_:_:g_wmnfiMn9H_p____U¢_~_W“_U__gh_‘§__fi_h__$“E”WN__E=magEggUEgmflm___ED_E_OEgan“m_8_5Mfl_u_:WHH_1g_$Hmm£38h___m_____Mgflaflcigmu%_"___L_fiDuQ35g__§_M_:H__3MN_Bm_3smmflfifiWPU______u_______m8&5“EOflmwafiHg?MIWN_‘_E_E_Hm_Dm£__m__mzM____MN___8___qw_E3_fi"mfiusgumSmtqgmBmggm_m_U'm_R__H_s§___Wu_&Bw_fi_E_n_m_§_EggMw__|U_m_g_/__w___~____S58_&E__|_~1~:8?:__““___g____l§_wg_‘a_§°%£g"m_méguWn_W“____h____um_N“Htflfiww__fl_Km____E£g__w_"__U_F___J___P____Ep_h_lwas8ssmU‘‘___§fl8E_flE£g__Emjg“__ugp__m!w6mg_u___gxfiuuuowmmgufln_mh_h_\_"__w2m'EEE“BEmaflgdchgg_$m_"‘Nmn_mEQ§fl§3§§g“Em_
__q___M"_fl_wa_______n__“____mm_____‘__m_Emqa____fifl:___g“"_8H“__:_mFg3Bmm$W3Hfl_gU_Hfl_____m_g855

_m__u_“_mfi_u_Hfl_‘§___w_____Emm_"_M___fiNafipflwxmgwfifin‘E$3“WEEgxggfit‘dmflflamwfigufififiamHiflaw“fi@EmEgmEEmfiE“gdQ_H3:BfiL__W__uE"__,__N“mnbfluE528DE‘Egg_M___£_fi____E‘H___H25g§§__U_g_pfi3y

‘‘Q1EWHFEQSEESanfimfiI__H_u_gm?tflqfiauhNfigQfigm_Bafighzfl

_§EEE8m____“___n_E__w__W“MEE_H__w_HMw___58E33EuB_____28__““__MM____“E_“_UF_‘mflflfigwammgémwuRghfififisfigmag_h___~_fi‘q$___B___?5&5"Jmuflfiggmu§%__E_§_3_%c855S°___¢____&____8bfiifiEMmg_89_m__BEu~__H§__mmag?§Em&R§mE_dEg%‘¥E;9€_flm§L_§gno_MEmfi_fl______“Bgfibfltgansag“wasififlgMufig‘ggg,m_____WESflmmgifi_h___H_~__fi__qH°Em£_sAm_g_m_=q__=°u_°,__”_____M______E3__

B_ NN1_N _ N_g_8%E_°____Ee_§_‘mtgfigv___2"__ue_§_5__inII_ ‘EU332%‘~mEm£_____£_*__>g%~___y____§%§flm\_&:I

Mhw_____ufl¢EHg__xE___En_E_‘w__'Dm___é__‘figgmzM_"_‘_fi_é£D_¢'fl__%u_8____m_N_mu

U“3__H_:augmaai8p__Eq__£“O_m:__M£_m_m__m*E”‘_M__‘m_gam__1§_H___E_____n_Q_‘_mED9&8“__H_3_H_fl__m_____”:__y___E____”mSm____maE_meggmew~my___n__Efig3gfl__m___”_H_W___M_:_E“_NH°W__‘_3_3S__”_“___,D__“_§?__Q53”$M§5_Qr§QEMgfimascEgg“MM350“gmsgg_¢_“_H__“m3m__&__w_$mE¢E___WHEB§n__§__anREE3figu( ‘QQ%_"_j__"“Ea”flawancE___fi__mmNEuufi_gg8__m9m“m_8_E_QED“m____pQB’250“NE_“__UM‘_U___9__“_5_5_&_iDEnms__m__M_h_m__!mt__bHE“__mgcUE_MG_5__L”Q_o“__§mEVE%_%_$________;_m_m_g8___‘N‘_u§_QC“a‘g___°___§_NE?’_Lfi%3gB_aafltM0528HEFMWEu“Sam_%Wufiflugtm3m___wm§_MMN__‘§__mp__amEm__E___g£i__E_Qm%MEHg$anDfiaam‘Q5_3___mmQ__Hfi____igmEgg___:__m“E“rams“°mg8&_°§§ggagga_3__-__§__8£_§_um_5____G_“_g_____u_|E8%3§m

_D__"u______I_:g"___h_tQ25fitgm;gigfin“M:_w___~__§__mggjan“figU““W2518gigmgggfiEagag“mswmfifinU_____"_B_fl___NEfl_wU_M__fl__m£_mw“__um____¥_________l_§¢___k|_g_ufiM__EuEficglflggflum_mg__u__“_Mi“____52__wgieasigfi_,____|3E_fim2"_&mu____:Egfiwhgl“mg885"“

V__ _§_m_m________D“__N_ME_Dm_gm_n_m2_ml$___;__

gigs“Sam_g€___m_D_“___5E__&63“u__fi_§_;2g3_mu_m_____wE_Mm_m#N'Nfimn_____g:_§_m_m_H_"____m__gmfigon__mm35”_3_R_U__D_M_mp__dfie_mm__m_&m__m__mu$___;w_"____an_7§_‘_‘_m_Ed:_%___E______m__EH5_“______%\___gm_fl_Wg_u_5$M_5___E__mn£m|_F___U_6gum2flwR_pEDE_WEDflw__’___B§gB__m_____‘_uQEGNNEanD__U_‘Umanmmgflfl$_§_mg_%E5232ngflflg__g“_mangfiggiflu_E_§5D__fl_mET5P_:_m_ggm_m__nmImuEm_uu_uMawmg?mwawg_n__AHm_g___mvgrg¢gEBH__"___nE:EH3m_m°_E_NNM___&nH"nmm__1_U_mwtfl_“_WnO_m‘_Gfib_fiE:E=mHmQEhfl‘EDuF_u_gD_gB§_E__D3g_Ev___E_|_EH34ggamnW8fluEHEEDDEggI__&UagggEE§_%_magma5QUE“shaman°__fig_:m___U_“_U_"En_§fl__u__2:85flu_m___=_g_E_m£U_______“_____8fl___~__m%m$a______g_;_5E_SEBWim“_$E__an____B__mwmEm£“____u_____WHEWU1Om:gdflsg_8~__m__m_M_mgm8_u____D_M________u_u_m_uW_oHfigmqgmhiuO______N__:§__:0&8‘lDu___9____mm_____fluUW__E|_N____"____NmU“_a_n_____5_*N_______&U___“_'fl_i__muflu§_mm

_‘__ _“_g"_m€_~%_F___!eflfizgV“gm2“OWEN“%____"_5“_MB8gm3Wdo____“__E___U_:_EfiME“G____F_3_H_vmuN____E°_mc__W“sE_u_2_$NDP'fl_O_~2__u_Eungamma“On_u_£5§ufié_suflU"fig___flu_‘_m___W___mmm_UD_Em___D:W_m%m3mmauémmfihuhgmwmgaca_"__w_____mgfi’N6Wm___“__$mgfimfiN_“__2_5___qfiwpfiflmQwwggmgin”8E~__6mm5_3_i2”ONwm_§__gEa“BEu_Om__q____“_$ECu___wm_____hm"_MGEs_$mm____2=mg3u_~_g____“Q_N°__X_fi__3%MU_Er“_E_CU_ugm_O§kEfig“___8q_mNR_“__aN____dD__fl__5_ww2“_g_m"__;__E_h_§__gwgfimE_____E_MF__:G________2__~m_EMM§_a§_“W____k_m___SmugigE68“U“8&1M3:“E2awgsmagKgm__u€_3Q25mg_wWg_”______3_5__2_ng_e8E33__£E"figmu'__m~__m___U_S___“__BU______z3figM5%%____iEEEQDWO‘Du_mag_U____:_____A3_a__s_g“_§u_Dwgzfljflu3:3-n,_gg_mn__U_E______________EP_mI“EMU8gawWV_ _g‘__Dg_"_£20”EEmén___8W‘M_QH_sfl”___“B5Um_uU_mUfl__‘_____?_&____dH___PDU__EgeaEUM_m__"__MgfiMm00%2"gigdm§Q__m__“___mSDEHE8Ofi__mUa______mu3Es‘G“___tR_G‘gmR_m_8____’_DC2332_EMFang:fig“gig_W_a_;_oWk_§fi_Np__§:82“gfl__€_¢“U“mmEuE_N§hETmQ3_wu__flmU_éUEu9_fl__UF__2__'_8aimsoQrggmmgMUREWEE3mug“ea_mBmgm____nuo‘mg_a_fiamH_____ww____m_flE3MggigMa__A5__WW531*E_a‘$“§fl_35?0m__U_%_OisgsqgQ5“EEUSMMEXE8Em0Msm$__m_fl___WmgfigmmurwE_§Cm32"8wD__ufi_Mg_m_um_§°m_m__g~_wJg“:d_U__8_u§°___£MC£3?fiaggmaH§FJ__h§%_mMU“gmfigfighp__fl°mm_Ed__N3_h____N§SN’______Eg_m_m0___*“Mafia‘OWu~|_E'_U“cw?‘'m_E___~U2“EswtaiEH0881$W

_am_E_Umus§___gx___M________a___p__m_L__m_|_

Mmeme3____m___fl__'_8“_MMEH32m_£N_“__2E°“M‘__‘__quGU$3MCMafia:kmF68“__§_“__m______8_"_“figanEvfi_____hO__2MBRFEE33___mg$2‘mama:“N______fi_pman3%maM_”!__H__u_agm2&2”fi_w__mmman3E3Owzséod_E8_B_mflmzfiED32anm“NmuDCNM“mmWEE_'___u___’___ha__~r____mwm_fiH'__uD”_&%____w§_Q§m_"__|_p_WEn<_S_BNDQ_Su_fig_g__§__~uM_Qmm___U§‘fi_Q%_m“___ng__mu_§w&_g__g§EM8magiEU_m____W_3wmw“gag:guzEgpflaauN_|_m_“__m“gigU335:6BfifismMmgiTnfixingonmmmfiflmflmmMM_u“:N:_nF_{mmfégumSOWKUOJ?H5_n£'_fl_v°§_:_fl_____5_v__>gmmumn“_£n__mwmam‘_E_§__H_M"___&E8a____ug_W____‘EH$_g§8’9_m:__§m____8b§_3?J3“E8“mg_0_____wE_mmQ_m_2_§___fi3"mO_2“_F_fl_gm“figmuNEEAw*_w__mm_m_mmyaflfiPMmag;mun__k_§__|___mg__m‘___H_m_Fhmh__”___"_MgigmgflungQD§_E£__u___m$uP‘_fl_gt“gfi__m’£g“___u__mu"_WH9maanNFLEm___fivF____mUD_v_"H%____________QUQUEEm6¥l_Dmomg”am”E____m_€N_“__)_n_=UE€ ydD_flmh_mm__mg___n25353;8mayggcmgmibsEmaguaaERwhptmum2__:fi"___“N”flwgégdQ3r_m__¢_§m$H_€__Q<mU%_t___~mum____w___¥r__38g_wé___Ea2mgmcaW_E_‘_u_“_&_O___“Mm;0""§E__anOgfigfiG_"_“"¢___$Su_
V8malaum3“D353”33gs“flgummy3”£22N82$S53mNm_w_|__=mumg

Qmufim__w_""_a”fiM§S3fi__W_hfl__c8H_____fi__“_‘_o|_“_u_h:_N__gn_g_zfl=__“____“__E___mE_gU_h____U_°“_5_UN~_3°____&Ed_w_3_an2___&_w_u£”_NU‘miNéwkmIW33O‘____x__m_W

H_%J%£¢m___p___$D“3gu%_EEum"__méwmggfigmgg

Wag“flawQ_“___2§_Eu3do_§_§_£~_W_“__r__H_g_p_m_“_g$NMug?“Um____H_M__"____@_._‘___a%___fl_;d:___$_M_____dgm_m‘n_w__$am_w%mEo?mmwEmfimgum__a__w_m__mu__>_¥a_g8wawflmfifimwNEfig82_§2£2Wgiganfiga____u_E8__w___u__8g__3_H__u__~______onm_°__¢____g_¢8afigqgwDv$HmD§~‘§saga2gfimmuwfium"__§_§_uE___Saga“$%\§u%__§fin_u_____n_£__qN___D,___Mayaggas:fig“8Saw_fi§‘N&_¢§_8__fl__n¢_E"_5“_m_gP__Q‘___q2__mmfl_m_“flHafl___Qmmv8aNN__m@fl_&Ms~nmEm_E_M3B____“_ER_Emlfiueqg__H_E_______*____E_____m_P_n_G_“fl_H__M_§$mgMmmmgd,___3RgwhésuEUWUMSN_____c___a_¢__mDNA

__

_éE_ig__|:fia$_’_____flgiufilqwflwgEg__m§U_§___£%E_qgmMg“m3JE_M9mfiflEE_§B|;__§%E§t_Nu___&_M:§“w_R88%°§n____E33%“anw‘D_p____qEEOQEgo“m5"__NE__D_E“gagIVD_m___umDDfi_nm§___vm4_m‘“_¢_O___mmannn

H___ _H__ __U‘J3?‘[figsmmE___&m__L£_H3g§_g_
g_'E¥8da_n__E:gmv§5“E§mh§2fimD_ESn§D h3§Wag€§§m&3295ufiDw_£_£__8m§‘§¢%gz_mm‘_m___H_~___S______BmfiySagem8__a__U_rE_§__“_3_2m8_E_____2_r_3|$r_g$ER_§__mugE_m_§m§__£3q§m_"_9|m_m_E3éM_$@r____1__2gD‘mwE__vNmuREEgN:_$EDD?3_"_mm__$____img9$%_E§Ea_§___agBN3;ma_£H____“_____E53mu$55’“_____Qzggal£mm_’___D____rE_____‘__Wg______u___m___§_vuwm_‘_____J_“_____"_mr__;N____'fl_fi__zmug“T‘N253_fig:2”g__________Wn§mEE_@____u__5__m\__l_5__£EnmIEmuatsaw“

_

‘_$~°m_F___'EEEE53N“Egg'm__ag______

muIgag‘_D“Wm_¥___fi_UMfii__J_32__umfid___fl__h_wDugmgEWm'mwwE=u_kElgmmEvmgmmm“bangum“;3:“Sgmg_gfl__£__5#__§_J_“_EMDx8ugflguggmy____a__np_Wfi_nC“_EQEO_F_flmJuam_U“W£m__&mflagm@__§GE““ESEmuuw"3fim___@_n_R?___mmESiz_g“____‘__5__m_a$_‘_8n_H_"__m$H____£h__n___“infl__fl__“_u____ggmau_m§_fi_m_N_m__r_w__mM_m§£MNgfiayémyDammmwm“QflW_M_u_“DMn_N“_ufl__n_ESwagW3SHEDgN_'_w_D__eBwgfiaaMB52MargaanMEEaWfiéfimgEg____EagEn_Qnégagan_~N_5F__%O|____“_?______§“_A_____fl__u_U‘__H___m:_Hfl____a___gu__"_fl_Wm£_W‘flmgugg'fig“Eu8_______mh_WmIHgzgmu_g__“__________m!fi__u&_WagnuDflmuw

‘Euanu___§mu_m_D:Wgme€__E__3_______N

$5u“_g________m_m__3_wD_T_m,E;_v___351gum“__m_:_ix_§______“_"__m$_fi5“53“mmslwgig_n_q__8do“‘_gm§_UbfiDmamED__m‘EUgagN:magi;mgw___“£5ES“38Mmm_Eya85QNbmv___un___wu_p_E_____%_¥EmuE*__3_§_“E_:___ntggflflfifigfigfimm__3§am5m_m“_$a_m______H____NE3_5“;qt“gaE“__E__EMMfigmyfig_§_n_uNm"__flsO_d|__S_W3_anp___m&mk___fi_HugmfiaacEgigdamgmm____8‘__nM__mmHSmmaEafl_§__EBMBl
if

___mg_3E‘_W__iF__“_m_fl_u_m_:fl__:_h3u_mE~

__'_§__mmu____E___I£5“:mu°m__’____‘ENE:fl_H_Nn__&E_:E_____&En_'Emu2'35$

£3wD_$__m‘mw__m_“ma___€___wu_‘flmmfihmum_
Nd__w__uu“_fl__:n“_m_‘mm_____uu_fi_____:D_____________*___V

mm


